

ਦਵਤਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ-1 ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਪਠਾਨਕੋਟ।

ਫੋਨ / ਫੈਕਸ ਨੰਬਰ :- 0186- 2346156 변-Hਲ :- xen_ptkayahoo.co.in

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ

ਜਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ (ਐ.ਸਿ),

ਪਠਾਨਕੋਟ

भीमें हैं 2447

H31: 13-06-2024

हिमा :

Delhi Public School Jhakholari, Distt Pathankot ਦਾ ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ

ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ

ਆਪ ਜੀ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ 2024-107080 ਮਿਤੀ 29-4-2024 ਹਵਾਲਾ :-

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੂੰ 1 ਪਠਾਨਕੋਟ ਨੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਰਿਪੋਰਟ ਭੇਜੀ ਹੈ ਕਿ Delhi Public School Jhakholari, Distt Pathankot ਦੇ ਨਿਰੀਖਣ ਦੌਰਾਨ ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦਾ ਕੰਮ ਤਸਲਤੀਬਖਸ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ Delhi Public School Jhakholari, Distt Pathankot ਦਾ ਇਤਰਾਜਹੀਣਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਮਿਤੀ 5-6-2024 ਤੋਂ 4-6-2025 ਤੱਕ ਦਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਥੇ ਇਹ ਵੀ ਸਪੱਸ਼ਟ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਇਸ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਜਨ ਹਿਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦਾ ਕੰਮ ਤਸਲੀਬਖ਼ਸ ਨਾਂ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਤਾ ਇਤਰਾਜ ਹੀਣਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ।

> ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਨੰਬਰ 1 ਪਠਾਨਕੋਟ ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:

ਮਿਤੀ :

ਉਪਰੋਕਤ ਦੀ ਨਕਲ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੂੰ 1 ਪਠਾਨਕੋਟ ਨੂੰ ਉਨਾ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ 1840 ਮਤੀ 20-5-2024 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਜਰੂਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

> ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਨੰਬਰ 1 ਪਠਾਨਕੋਟ ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 2449 ਮਿਤੀ: 13-6-24

ਉਪਰੋਕਤ ਦੀ ਨਕਲ Delhi Public School Jhakholari, Distt Pathankot ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ । (ਨੋਟ :- ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੇ ਇਤਰਾਜ ਹੀਣਤਾ ਦਾ ਕੇਸ (ਮਹਿਲਾਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਮੰਨਜੂਰੀ ਸਮੇਤ) ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇ)

> ਕਾਰਚੁਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਜ/ਸ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ ਨੰਬਰ 1

D. C.BRANCH Letter to D E.O. doc

TRANSLATED VERSION OF PUBLIC HEALTH SERVICES CERTIFICATE FROM PUNJABI TO ENGLISH

LOGO

OFFICE OF EXECUTIVE ENGINEER-1 WATER SUPPLY&SANITATION DIV. PATHANKOT

Phone/Fax No. 01862346156 Email:-xenptk@yahoo.com

To

District Education Officer (Elementary Education)
Pathankot

Memo No. 2447

Date: 13-06-2024

Subject:- Issuance of certificate of Public Health Services of Delhi School, Jakolahri(Pathankot).

Reference No. Your letter No.2024-107080 dated: 29-04-2024

Regarding subject matter cited above the Sub Divisional Engineer, Water Supply and Sanitataion, Sub Division No. 1 Pathankot has submitted the report to this office that work of Public Health services of Delhi Public School, Vill Jakolahri, Distt Pathankot are quite satisfactory.

So the NO objection Certificate of Delhi Public School, Jakolahri (Pathankot) is being sanctioned from 05-06-2024 to 04-06-2024. Here is also cleared that if the works of Public Health Services is not found satisfactory during the mentioned period the NOC will be cancelled.

SIGNED IN ENGLISH
Executive Engineer-1
P/H and Sanitation Div
Pathankot.
Intial of dealing Clerk.

Endorsement No.

Dated:

Copy of the above is being to Sub Divisional Engineer, P.H & Sanitation, Sub division No.3, Pathankot for Information and relevant necessary action against his letter No.1840 dated 20-05-2024

SIGNED
Executive Engineer-1
P/H and Sanitation Div
Pathankot

Endorsement No.

Dated:

Copy of the above is being sent to Delhi Public School, Jhakholari (Pathankot) for information. (Note:-In future the NO objection Certificate of Public Health services be sent to this office within time.)

Attested to be true copy
Document Produced Translated
from Punjabi/Urdu/Hings to English
Notary Pathament

SAT PAL
Notary Pathament

SAT PAL
Notary Pathament

GOVT.

SIGNED

Executive Engineer-1
P/H and Sanitation Div
Pathamkot.

Pathament

SAT PAL
Notary Pathament

GOVT.

SIGNED

Executive Engineer-1
P/H and Sanitation Div
Pathamkot.